ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции
на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края

8 февраля 2018года г.Минеральные Воды №1

Председательствующий: Фисенко Галина Васильевна - руководитель
управления экономического развития
администрации Минераловодского городского
округа, заместитель руководителя рабочей группы

Присутствовало: 92 % членов рабочей группы

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров,
работ и услуг Минераловодского городского округа по итогам 2017 года.

Фисенко Галина Васильевна - руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского городского округа

1. СЛУШАЛИ: О состоянии и развитии конкурентной среды на рынках
товаров, работ и услуг Минераловодского городского
округа по итогам 2017 года.

Докладчик: Фисенко Г. В.

РЕШИЛИ: 1. Информацию о состоянии и развитии конкурентной
среды на рынках товаров, работ и услуг
Минераловодского городского округа в 2017 году
принять к сведению.

2. Продолжить работу по содействию развития
конкуренции на территории Минераловодского
городского округа Ставропольского края в 2018 году.

Заместитель руководителя
рабочей группы 3 : Г. В. Фисенко